

## Pachet materiale educationale

I.D.: 75167462

---

Data publicarii	11.11.22	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.612,62 RON - 1.612,62 RON

---

Descriere: 1 690002 Serviciu de cafea cu tava Set 1,00 29,41 29,41 5,59 2 120049 Trusa logi BUC 2,00 54,62 109,24 20,76 3 240534 Perforator mediu 2.5 cm - fluture BUC 1,00 17,65 17,65 3,35 4 240535 Perforator mediu 2.5 cm - fulg de nea BUC 1,00 17,65 17,65 3,35 5 240914 Set magnetic pentru sortat si numaratare BUC 1,00 142,02 142,02 26,98 6 122418 Joc constructie discuri BUC 1,00 32,77 32,77 6,23 7 471013 Trusa doctor BUC 1,00 49,58 49,58 9,42 8 460006 Margele Floricele plastic opac BUC 1,00 15,97 15,97 3,03 9 690020 Set pentru masa cu uscator BUC 1,00 64,71 64,71 12,29 10 470135 Puzzle Unde sa il asez, 15 piese BUC 1,00 31,93 31,93 6,07 11 230018 Piese domino curcubeu BUC 1,00 55,46 55,46 10,54 12 540095 Fulgi de zapada stralucitori BUC 1,00 41,18 41,18 7,82 13 482083 Puzzle pentru podea Anotimpuri BUC 1,00 26,89 26,89 5,11 14 122480 Set mozaic BUC 4,00 37,82 151,26 28,74 15 471007 Set experimente corpul uman BUC 1,00 88,24 88,24 16,77 16 471006 Set experimente Vulcanul BUC 1,00 83,19 83,19 15,81 17 471007 Set experimente corpul uman BUC 1,00 88,24 88,24 16,77 18 600051 Joc magnetic corpul uman BUC 9,00 63,03 567,23 107,77

---